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Remissvar – promemoria om införande av 
ny tillfällig skrotningspremie

Trafikverket har tagit del av regeringens förslag till införande av en tillfällig 
skrotningspremie för att påskynda omställningen av den svenska 
fordonsflottan. Trafikverket tillstyrker förslaget då styrmedlet har möjlighet 
att påskynda omställningen av fordonsflottan och har en potential att minska 
både koldioxidutsläpp och utsläpp av luftföroreningar samt vara positiv för 
trafiksäkerhet. Trafikverket anser dock att den bedömda 
koldioxidminskningen om 200 000 ton koldioxidekvivalenter är högt 
beräknad då det inte är självklart att fordon som skrotas ut med hjälp av 
premien kommer att leda till att antalet nya elbilar i fordonsflottan ökar i 
samma utsträckning. Trafikverket anser att det finns en risk att 
skrotningspremiens storlek är för liten för att få de önskade effekterna.

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Roberto Maiorana. 
Föredragande har varit utredningsledare Markus Selin, Miljöenheten. Samråd 
har skett med måldirektör Sven Hunhammar, Strategisk utveckling, Malin 
Kotake, chef för enhet Miljö, Marie Hagberg Backlund, chef för avdelningen 
Transportkvalitet, sakkunnig energi- och klimatfrågor Helen Lindblom, enhet 
Miljö samt utredningsledare David Goldberg Planering och utredare Ficre 
Zehaie, Expertcenter.

Roberto Maiorana
Generaldirektör

Dokumentet är elektroniskt undertecknat
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Utredningsledare
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Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 
sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet 
till digital offentlig service.

Dokumentegenskaper, Ärendenummer TRV 2024/53402, Motpartens ärendenummer KN2024/00983, Dokumentdatum 2024-05-29, Dokumenttyp BREV. Konfidentialitetsnivå.1 Ej känslig

Dokumentet är elektroniskt undertecknat


		2024-05-28T07:21:24+0200
	Roberto Maiorana




